О денонсации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Таджикистан на поставку для переработки и реализации в
1995 году и на период до 2005 года ураносодержащего сырья

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 482
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Денонсировать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Таджикистан на поставку для переработки и реализации в
1995 году и на период до 2005 года ураносодержащего сырья, совершенное 30 января
1 9 9 5  г о д а  в  г о р о д е  А л м а т ы .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке уведомить Правительство Республики Таджикистан о
намерении Правительства Республики Казахстан денонсировать международный
договор, указанный в  настоящего постановления. пункте 1
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан